
Нејасни и SMART цели 

Да се чита течно. Да прочита 3 страни од 
ORT (Oxford Reading tree) 
ниво 5 течно и со чувства. 

Да се подобри спелингот. Да спелува зборови од 4 
букви со ‘sh’ или ‘ch’, пр 
shop, chin. 

Да се подобри 
концентрацијата во 
училницата. 

Да седи мирен 3 минути и 
да слуша приказна. 

Да се подигне самопочитта. Да се забележат 
достигнувањата на крај на 
денот/седмицата во 
неговата посебна тетратка. 

Да се подобри меморијата 
за таблицата множење. 

Да се сети на таблицата 
множење со 4 до 12x4. 

Да се зголеми 
секојдневниот фонд на 
зборови. 

Да препознае зборови како 
‘what, was, went, want’ во и 
надвор од контекст. 

Да се подобри ракописот. Да пишува ракописно на 
линијата 80% од времето. 

 



Расчленување на задачите 

За да се постигнат целите, задачите треба да бидат 
расчленети. 

 

Расчлени ја следнава задача во помали задачи кои може 
да се решат. 

 

Направи џин и тоник 
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